CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ LỚP VÉT THÁNG 12.2019
Kính gửi: - Phòng Đại học;
                 - Khoa Khoa học ứng dụng.
Em tên là:...............................; MSSV:................; Lớp:....................; SĐT:..................

Hôm nay em viết đơn này, kính xin Phòng Đại học, Khoa KHUD cho phép em đăng ký những môn sau:
· Môn: ................................., mã môn: ......................( SV ghi mã môn thuộc CTĐT của khóa mình).
Môn này em đã học và đạt chưa?

Rồi, chưa đạt ( nếu sinh viên đã học)

Chưa ( nếu sinh viên chưa học)

· Môn: ................................., mã môn: ......................( SV ghi mã môn thuộc CTĐT của khóa mình).

Môn này em đã học và đạt chưa?

Rồi, chưa đạt ( nếu sinh viên đã học)

Chưa ( nếu sinh viên chưa học)

· Môn: ................................., mã môn: ......................( SV ghi mã môn thuộc CTĐT của khóa mình).

Môn này em đã học và đạt chưa?

Rồi, chưa đạt ( nếu sinh viên đã học)

Chưa ( nếu sinh viên chưa học)

· Môn: ................................., mã môn: ......................( SV ghi mã môn thuộc CTĐT của khóa mình).

Môn này em đã học và đạt chưa?

Rồi, chưa đạt ( nếu sinh viên đã học)

Chưa ( nếu sinh viên chưa học)

· Môn: ................................., mã môn: ......................( SV ghi mã môn thuộc CTĐT của khóa mình).

Môn này em đã học và đạt chưa?

Rồi, chưa đạt ( nếu sinh viên đã học)

Chưa ( nếu sinh viên chưa học)
Lý do: .............................................................................................................................
........................................................................................................................................

Em xin cam đoan những thông tin trên là đúng. Nếu sai sẽ bị hủy đơn đăng ký vét.
Em cam kết sẽ theo dõi thông tin trên cổng thông tin sinh viên và trên trang web Khoa để tham dự ôn tập đầy đủ (nếu có), nhận đề cương, đóng học phí đầy đủ và đúng thời gian qui định.
Kính mong được sự chấp thuận của Phòng Đại học và Khoa KHUD.

Em xin chân thành cảm ơn.

                                                                                        TP. HCM ngày....tháng......năm....
                                                                                                      Người viết đơn

                                                                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)